Clamp - Support de 15 W pour recharge sans fil ultrarapide
SKU: TESUPWIR15WAUT
Support sans fil de 15 watts à recharge rapide avec technologie Qi et Automatic Detection
System, clip pour grille d'aération et fermeture automatique
FERMETURE FACILE, RECHARGE RAPIDE
Clamp est un support à recharge sans fil ultrarapide de 15 watts , l'idéal pour maintenir fermement votre smartphone et le
charger rapidement en toute sécurité. Vous pourrez garder les mains sur le volant tandis que votre appareil affichera l'itinéraire à
suivre.
S'OUVRE ET SE FERME EN UN INSTANT
Ne perdez pas de temps : avec le système à fermeture automatique , il vous suffit d'approcher votre smartphone du support
et, grâce à un capteur inductif, les pinces s'ouvriront pour accueillir votre appareil. Elles se refermeront ensuite sans que vous
ayez besoin de faire quoi que ce soit. Pour retirer votre appareil, il vous suffira de passer un doigt sur un autre capteur placé sur le
côté, afin de permettre aux pinces de s'ouvrir. Vous n'aurez plus à replacer ou redresser votre smartphone tandis que vous
conduisez et aurez toujours un parfait aperçu de l'écran. Grâce à l'accumulateur présent à l'intérieur de Clamp, le support
conserve une petite quantité d'énergie même après l'arrêt de la voiture. De cette manière, il est en mesure de fonctionner
pendant environ une demi-heure pour un total de 4 fois.
RECHARGE SANS FIL ULTRARAPIDE
Clamp dispose d'une puissance de 15 watts : l'énergie est transmise à votre smartphone (qui doit être compatible avec la
recharge sans fil) simplement en le plaçant entre les pinces.
Pour alimenter le support, il vous faut utiliser le câble USB - Type C que vous trouverez dans l'emballage : insérez le connecteur
Type-C dans l'entrée dédiée et le connecteur USB dans la prise 12/24 V de votre voiture.
Par ailleurs, lorsque vous voudrez profiter de la recharge rapide, qui permet à votre smartphone d'être chargé à 70% en 30
minutes seulement, il vous suffira de connecter le support à un chargeur Quick Charge. En effet, ce type d'appareil est en
mesure de réduire considérablement les temps nécessaires à la recharge.
LA SÉCURITÉ POUR VOTRE SMARTPHONE
La technologie ADS (Automatic Detection System) permet au support d'identifier les besoins en alimentation de votre
smartphone afin d'éviter toute surchauffe. Grâce à ce système innovant, le support peut recharger des smartphones ayant une
puissance de 15 W, 10 W et 7,5 W, comme les iPhones.
CARACTÉRISTIQUES :
Système automatique d'ouverture et de fermeture
Recharge ultrarapide sans fil
Clip pour grille d'aération pour fixer le support
Technologie Qi
Technologie ADS (Automatic Detection System)
Puissance : 15 W
Câble de recharge USB – Type-C inclus dans l'emballage
Niveau de recharge du smartphone après 30 minutes : 70%*
*Les temps de recharge sont précisés à titre indicatif et dépendent de l'appareil que vous mettez à charger.
Clamp - Support de 15 W pour recharge sans fil ultrarapide
SKU: TESUPWIR15WAUT
Données techniques
Mode de fixation: Clip réglable pour grille d’aération
Câble de chargement: USB - Type C
Accessoires inclus: 1 câble d'alimentation USB
EAN: 8018417300356
SKU: TESUPWIR15WAUT
Poids: 211 g
Puissance maximale distribuée: 15 WATT
Données logistiques
Profondeur Pack: 80 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 260 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 245 g
Largeur Inner: 200 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 400 mm
Hauteur Inner: 210 mm
Poids Inner: 1615 g
Largeur Master: 280 mm
Qté Master: 12
Hauteur Master: 250 mm
Poids Master: 3605 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it